
MĚSTO POLIČKA 
 

Žádost o poskytnutí dotace v roce  2017 
 
 

1. Informace o žadateli 

a) Jméno a příjmení, adresa bydliště (je-li žadatel fyzická osoba): 
 
 
b) Název právnické osoby, případně obchodní firmy, sídlo (je-li žadatel právnická osoba): 
 
 
   - osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení: 
 
   - osoby s podílem v právnické osobě: 
 
   - osoby, v nichž má přímý podíl; výše tohoto podílu: 
 
 

IČO:                                                               Datum narození: 
 
Žadatel je plátce DPH:     ANO / NE 

Telefon:                                                        e-mail: 
 

Bankovní spojení: 
 

2. Informace o poskytovaných službách 

Typ služby (předmět činnosti): 
 
 

Je služba registrována:     ANO / NE 
jestliže ano, odkdy (datum): 

Popis uživatelské skupiny – cílová skupina, počet, věk, ….. 
 
 
 

Vztah služby k Poličce (regionu): 
 
 

3. Informace o účelu, na který je žádána dotace 

Uveďte zcela konkrétní údaje – konkrétní akce, doba, v níž má být dosaženo účelu, místo, 
předpokládaný počet účastníků (uživatelů), přínos pro uživatele, efekt pro město (region), 
apod.: 
 
 
 
 
 
 
 



Odůvodnění žádosti: 
 
 
 
 
 
 
 
Dotace je investiční povahy     ANO / NE 

4. Informace o finančním zajištění 

Požadovaná částka v Kč: 
 

 
 

Předpokládané náklady na akci celkem (činnost): 
 

Jiné subjekty, u kterých bylo žádáno (případně s jakým výsledkem): 
 
 
 

Byly současně městu Polička podány i další žádosti a které (případně s jakým výsledkem)? 
 
 
 

Bude záměr realizován i v případě částečného krytí požadované dotace? 
 
 

5. Informace o finanční spolupráci města 

Kdy byla naposledy poskytnuta dotace z rozpočtu města (i mimořádná - mimo program), 
v jaké výši a na jaký účel? 
 
 
 
 

6. Poznámka 
Právnická osoba, která dosud není zařazena v registru žadatelů o dotaci, žádající o dotaci 
poprvé nebo právnická osoba, u níž proběhly změny v zakládajících a statutárních 
dokumentech, přiloží k žádosti doklad o právní formě (např. registrace MV ČR, zřizovací 
listina, výpis z obchodního rejstříku, zápis o výsledku volby nového výkonného výboru 
apod.). 

7. Seznam příloh 
 
 
 

 
Datum vyhotovení žádosti: 
 
Podpis osoby zastupující žadatele, razítko: 
 
(V případě zastoupení na základě plné moci i plná moc.) 
 
 



 
Vyjádření komise: ……………………………………………………………………………………………………….………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

 
Schválená částka: ……………………………………..…………………….……....... 
 
Usnesení Rady města Poličky: ………………………..……………................ 
 
Usnesení Zastupitelstva města Poličky: ………………………………………. 
 
Datum odeslání na účet: ……………………………………….……………………. 
 
Číslo smlouvy o poskytnutí dotace: …….………………………….…………… 
 
Finanční vypořádání dotace předloženo dne: ….………………............ 
 
Poznámky: 
 
 
 
 
 

 


